
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

    TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH  

 

Số:           /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Cao Minh, ngày      tháng 02 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa sử dụng  

Năm học 2024- 2025 

 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 
 

Căn cứ  chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Tiểu học Ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng 

Bộ GD&ĐT về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 và 

Quyết định số 392/QĐ-BGD ĐT ngày 26/01/2024 của Bộ GDĐT về việc phê 

duyệt sách giáo khoa các môn học, hoạt động giáo dục lớp 5 sử dụng trong cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4119/2023/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2023 

của Bộ GDĐT về việc Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục 

phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 747/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở 

giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện Công văn số 480/ SGDĐT-GDTH, ngày 20/02/2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng và Công văn số 141/ GDĐT-GDTH, 

ngày 22/02/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc hướng 

dẫn lựa chọn sách giáo khoa từ năm học 2024-2025; 

Xét năng lực, phẩm chất của viên chức, tình hình thực tế của nhà trường,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa sử dụng năm học 

2024-2025 trường Tiểu học Cao Minh (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các 

Ông, Bà có tên sau: 

1. Bà Vũ Thị Vân - Hiệu trưởng -  Chủ tịch Hội đồng   

2. Ông  Bùi Văn Kiên - Phó Hiệu trưởng -  Phó Chủ tịch Hội đồng   

3. Bà Phạm Thị Trang – Nhân viên Thư viện- Thiết bị- Thư ký 

Cùng các Ông (Bà) ủy viên (có danh sách kèm theo) 



Điều 2. Hội đồng lựa chọn SGK có nhiệm vụ: Thực hiện theo Điều 6 quy 

định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

GDĐT về việc Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông 

và quy định cụ thể tiêu chí lựa chọn SGK của Ủy ban nhân dân thành phố Hải 

Phòng; đề xuất danh mục SGK với Hiệu trưởng nhà trường; tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các tổ CM;  

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                                                                               Vũ Thị Vân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA  

 SỬ DỤNG NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số…… /QĐ-TH, ngày 26/02/2024 của trường TH Cao Minh) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

phân công 

Ghi chú 

1 Phạm Thị Thuý Nhung TT Tổ 4,5 Ủy viên  

2 Trần Thị Thụy   TT Tổ 1,2,3 Ủy viên  

3 Đỗ Thị Huê TP Tổ 1,2,3 Ủy viên  

4 Phạm Thị Vân Anh TP Tổ 1,2,3 Ủy viên  

5 Phạm Thị Khánh Giáo viên MT Ủy viên  

6 Nguyễn Văn Ngoãn Giáo viên ÂN Ủy viên  

7 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên TA Ủy viên  

8 Khúc Thị Liên Giáo viên Ủy viên  

9 Nguyễn Thị Hiếu Giáo viên Ủy viên  

10 Nguyễn Bá Đệ Trưởng ban ĐDCMHS Ủy viên  

Danh sách 10 thành viên 


		2024-03-22T15:55:08+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T13:46:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-28T13:46:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




